
Wśród gości nie zabrakło również 
m.in. wicestarosty Leopolda Owsia-
ka, wojewódzkiej radnej Grażyny 
Dereń, a także dyrektorów szkół, 
pracowników starostwa powiatowe-
go oraz szefów i przedstawicieli jed-
nostek powiatowych. 

Starosta Marcin Jabłoński przy-

Już tłumaczymy: obecnie używane 
insygnia zostały przyjęte przez Radę 
Powiatu w 2000 roku i nigdy nie 
uzyskały pozytywnej opinii Komi-
sji Heraldycznej oraz Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji. Wprawdzie w 2014 roku Komisja 
Heraldyczna wydała na ich temat 
opinię, ale... negatywną. Należało 
więc jak najszybciej insygnia zmie-

nić. 
Nowe, zaprojektowane przez Al-

freda Znamierowskiego z Instytutu 
Heraldyczno-Weksylologicznego, 
niekwestionowany autorytet w dzie-
dzinie heraldyki i weksylologii, spo-
tkały się z pozytywną oceną Komisji 
Heraldycznej oraz Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji. Instytucje te brały pod uwagę 

m.in. względy nie tylko geograficzne, 
ale także historyczne.

Orzeł jak spod Grunwaldu

Dlatego nowy herb przedstawia 
czerwonego orła brandenburskiego 
na białym tle, a pod nim błękitny, fa-
listy pasek symbolizujący Odrę. 

- Ze względów historycznych za-
sadne jest wykorzystanie orła bran-
denburskiego jako głównego ele-
mentu godła nowego herbu powiatu 
słubickiego. Czerwony orzeł - godło 
herbu Brandenburgii, występuje w 
wielu herbach polskich jednostek 
samorządowych, w tym herbach po-
wiatów choszczeńskiego i drawskie-
go. Na terenie powiatu słubickiego 
jest w herbie Ośna Lubuskiego. W 
województwie lubuskim branden-
burskiego orła mają w herbach mia-
sta: Drezdenko, Gorzów Wlkp. i Ko-
strzyn nad Odrą (...) Orzeł nawiązuje 
kształtem do orła brandenburskiego, 
jaki widniał na chorągwi zdobytej w 
bitwie pod Grunwaldem w 1410 roku 
- czytamy we fragmencie uzasadnie-
nia znaków powiatu słubickiego au-
torstwa A. Znamierowskiego.

Nie tylko herb

Mamy także nową flagę powiatu, 
na której widzimy trzy pasy: czerwo-
ny, biały i błękitny. Z kolei flaga stoli-
kowa, pieczęć powiatu oraz baner na-
wiązują artystycznie i kolorystycznie 
do herbu i flagi głównej. W uchwale 
znalazł się także paragraf o ustano-
wieniu projektu nowego sztandaru 
powiatowego. Jest on dwustronny: z 
jednej strony przedstawia nowy herb 
powiatu otoczony biało-czerwonymi 
pasami, przypominającymi te z na-

szych słupów granicznych, z drugiej 
zaś widnieje godło państwowe.

Mamy nadzieję, że nowe insygnia 
przypadną do gustu także mieszkań-
com naszego powiatu. 

Uchwała ustanawiająca herb, fla-
gę, flagę stolikową, baner, sztandar i 
pieczęć weszła w życie 14 dni po opu-
blikowaniu jej w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Lubuskiego, 
czyli 17 stycznia. Od tego dnia można 
oficjalnie używać nowych insygniów 
(red.). 

pomniał, że już wkrótce zostanie 
ogłoszony konkurs dla organizacji 
pozarządowych z naszego powiatu 
na realizację zadań publicznych i 
zachęcił do składania ofert. Opowie-
dział także m.in. o rychłym powoła-
niu Powiatowej Rady Seniorów oraz 
uruchomieniu w Słubicach Dzienne-

go Domu Opieki dla Seniorów. 
Ideę wspólnych spotkań stowa-

rzyszeń i organizacji z całego po-
wiatu docenił także przewodniczący 
Rady Powiatu Wiesław Kołosza, któ-
ry podkreślał wagę integracji i wza-
jemnego poznania się, co, według 
niego, może zaowocować wspólnymi 
działaniami. Mogliby skorzystać na 
nich wszyscy mieszkańcy naszego 
powiatu.

Po części oficjalnej przyszedł czas 
na rozmowy w luźnej atmosferze, 
świąteczny poczęstunek, a także 
prezentację projektu "Aktywna inte-
gracja realizowana przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Słubi-
cach". Przedstawiono także zalety 
dwóch nowoczesnych aplikacji dla 
mieszkańców (dotyczącej powiada-
miania o zagrożeniach oraz mobil-
nego przewodnika po powiecie). Z 

kolei o prężnej działalności Funda-
cji na rzecz Collegium Polonicum 
opowiedziała jej prezes Magdalena 
Tokarska. Nie obyło się bez upomin-
ków - każdy z gości otrzymał od sta-
rosty powiatowy kalendarz.

Spotkanie zorganizowano w ra-

mach projektu "Aktywna integracja 
realizowana przez Powiatowe Cen-
trum Pomocy Rodzinie w Słubi-
cach", współfinansowanego ze środ-
ków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecz-
nego.

Zaprosiliśmy powiatowe stowarzyszenia 
na noworoczne spotkanie

Mamy nowe 
insygnia!

- To świetnie, że pomyślano o takim spotkaniu. Dzięki temu 
wszyscy mogliśmy się zobaczyć, wymienić doświadczenia, 
podsumować miniony rok, a także porozmawiać ze starostą 
o planach na nowy - mówili nam przedstawiciele stowarzy-
szeń i organizacji, działających na terenie powiatu, którzy  11 
stycznia wzięli udział w noworocznym spotkaniu z zarządem 
powiatu oraz przewodniczącym Rady Powiatu, w jednej ze 
słubickich restauracji. 

Podczas ostatniej w ubiegłym roku sesji Rady Powiatu radni 
podjęli uchwałę ustanawiającą nowy herb powiatu, flagę, a 
także projekt sztandaru. Skąd taka konieczność, skoro od 17 
lat powiat słubicki posiadał już znany nam wszystkim herb?
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Projekt za 3,5 miliona

Głównym beneficjentem projektu 
jest Fundacja na Rzecz Collegium Po-
lonicum, a partnerami: powiat słubicki, 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Słubicach, gmina Cybinka, stowa-
rzyszenie "po PROstu" oraz Powiatowy 
Ośrodek Wsparcia w Rzepinie.

11 grudnia w siedzibie fundacji podpi-
sano wniosek o unijne dofinansowanie, 
który zostanie przekazany do Urzędu 
Marszałkowskiego. Czy warty około 3,5 
miliona zł projekt zostanie tam zaakcep-
towany?

Wielu partnerów

- Przekonamy się o tym za kilka mie-

nia te posłużą realizacji programowej 
oraz przygotowaniu uczniów do egza-
minów kwalifikacyjnych w zawodzie 
technik pojazdów samochodowych 
- dodaje Mirosław Kryger, również na-
uczyciel przedmiotów zawodowych.

Jak widać, sprzęt jest już używany 
przez uczniów, którzy także chwalą 
sobie jego szerokie oraz innowacyjne 

możliwości. 

Pracownia gastronomiczna 
zyskała nowe życie

Profesjonalny sprzęt dla "Samocho-
dówki" nie jest jedynym, jaki zakupio-
no w ramach projektu "Modernizacja 
kształcenia zawodowego w Powiecie 

Słubickim". Pod koniec ubiegłego roku 
pracownia gastronomiczna Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicz-
nego w Słubicach wzbogaciła się o 
sprzęt kuchenny o wartości około 55 
tys. zł. W jego skład wchodzą m.in. 
urządzenia do gotowania w niskich 
temperaturach, elektryczne szatkowni-
ce, schładzarko-zamrażarka szokowa, 
gofrownice, a także roboty kuchenne, 
blendery, kostkarka do lodu, wózek 
kelnerski, a nawet prześwietlacz do 
sprawdzania świeżości jajek. - Jeste-

śmy niezmiernie szczęśliwi. Teoria 
teorią, ale nic nie zastąpi praktyki. Ko-
rzystając z tak nowoczesnego sprzętu 
nasi uczniowie znacznie podniosą swój 
poziom kształcenia - cieszyła się na-
uczycielka przedmiotów zawodowych 
w CKZiU Małgorzata Krystkowiak.  

A to wszystko przed świętami - trze-
ba więc przyznać, że jeśli chodzi o pre-
zenty gwiazdkowe dla naszych szkół, 
to w tym roku Mikołaj był wyjątkowo 
łaskawy (red.). 

- Ten sprzęt spadł nam po prostu z 
nieba, jest szkole niezmiernie potrzeb-
ny - cieszy się Paweł Gołębiowski, na-
uczyciel przedmiotów zawodowych w 
ZST, stojący obok warsztatowego żura-
wia do wyciągania silników. - Urządze-

Jak się dowiadujemy, uczniowie po 
powrocie z przerwy świątecznej z mi-
łym zaskoczeniem przyjęli tablicę na 
miarę XXI wieku. - Dzieci chętnie pod-
jęły wyzwanie polegające na "rozpra-
cowaniu" nowej tablicy. Dość szybko 
i w miarę sprawnie opanowały tajniki 

jej działania - tłumaczy Agnieszka Lew 
z Ośrodka, która podkreśla, ze odkąd 
nowy sprzęt pojawił się w klasie, dzieci 
dzień w dzień nie mogą doczekać się jej 
uruchomienia. 

Czyżby czas kredy dobiegał końca... 
(red.). 

sięcy, ale jesteśmy dobrej myśli - mówi 
nam Marzena Słodownik, dyrektor Fun-
dacji na rzecz Collegium Polonicum, 

główny koordynator dotychczasowych 
działań związanych z projektem. - Cieszę 
się, że udało się pozyskać aż tylu partne-

rów - podkreśliła.
Wkładem własnym powiatu słubic-

kiego będzie użyczenie pomieszczeń 
przyszłego Domu Dziennej Opieki dla 
Seniorów. 

Z obrotu spraw zadowolony był też 
starosta Marcin Jabłoński, który wraz 
z wicestarostą Leopoldem Owsiakiem 
oraz skarbnikiem powiatu Anną Górską 
podpisali wniosek z ramienia powiatu 
słubickiego.

Modelowa współpraca

- Starzejące się społeczeństwo każe 
szukać nieustannie nowych rozwiązań i 
pomysłów. A to po to, by nasi seniorzy 
nie przebywali tylko w swoich domach. 
Ten projekt wpisuje się w te cele idealnie 
- oceniał starosta. 

Marcin Jabłoński pochwalił też 
współpracę z Fundacją na rzecz Colle-
gium Polonicum. - Odkryliśmy miejsce, 
w którym skupiły się osoby o szerokich 
kompetencjach - dodał na pożegnanie 
starosta.

W imieniu naszych seniorów trzyma-
my kciuki za powodzenie projektu (red.). 

Jest szansa na miliony dla naszych seniorów!

Nasi uczniowie dostali sprzęt za grube tysiące

Pożegnanie
uczniów z kredą

Dofinansowanie ze środków unijnych remontu pomieszczeń, w których z inicjatywy zarządu 
powiatu słubickiego niebawem powstanie Dom Dziennej Opieki dla Seniorów, a także przy-
znanie finansowych środków na specjalistyczne zajęcia w Powiatowym Ośrodku Wsparcia w 
Rzepinie, Klubie Seniora w Cybince oraz wśród członków stowarzyszenia "po PROstu" - to 
główne założenia projektu, który będzie nosić wdzięczną nazwę: "Opiekuńcze skrzydła powia-
tu". Dofinansowanie dotyczyć będzie także tzw. usług asystenckich dla osób starszych.

Narzędzia do obróbki ręcznej i 
maszynowej, nowoczesne klu-
cze nasadowe, przyrządy do 
montażu pierścieni tłokowych, 
a także głębokościomierze su-
wmiarkowe oraz mikroskopy 
warsztatowe - to tylko część 
sprzętu, który w ramach reali-
zowanego przez nas projektu 
"Modernizacja kształcenia za-
wodowego w Powiecie Słubic-
kim" trafił niedawno do Zespół 
Szkół Technicznych im inż. Ta-
deusza Tańskiego w Słubicach. 
Całość kosztowała ponad 117 
tys. zł. 

Uczniowie klas II-III ZET SP Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wy-
chowawczego w Słubicach mają powody do radości: z począt-
kiem nowego roku pojawiła się u nich nowoczesna tablica inte-
raktywna. 
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21 grudnia 2017 roku w jednej 
ze słubickich restauracji dokonano 
podsumowania projektu, na które 
zaproszono jego uczestników wraz z 
rodzinami. Była prezentacja multime-
dialna, wigilijne specjały, a na koniec 
warsztaty bożonarodzeniowe. Wszyst-
kich, w imieniu starosty, przywitał na-
czelnik wydziału spraw społecznych w 
starostwie Wojciech Skwarek.

Kursy, zajęcia i wyjazdy

Teraz kilka słów o uczestnikach tego 
wyjątkowo projektu: w tym roku była 
to młodzież przebywająca w rodzinach 
zastępczych oraz Placówce Opiekuń-

indywidualnego i grupowego porad-
nictwa zawodowego oraz pośrednic-
twa pracy. Odbyły się również kursy 
nadające kwalifikacje zawodowe m.in. 
kurs komputerowy ECDL, obsługi 
wózka jezdniowego, opiekuna osób 
starszych, magazyniera czy pomocy 
kuchennej - opowiada A. Gołębiow-
ska.

Zabawa na całego!

Dzięki realizacji projektu udało się 
też zorganizować wiele imprez in-
tegracyjnych - wszyscy pamiętamy 
piknik z okazji Dnia Rodzicielstwa 
Zastępczego, zabawę andrzejkową z 

czo-Wychowawczej "Nasza Chata" w 
Cybince (łącznie 40 osób) oraz osoby 
z niepełnosprawnością (8 osób). Co 
jeszcze oferował im projekt?

- W jego ramach organizowano zaję-
cia: socjoterapeutyczne z elementami 
zastępowania agresji, psychoeduka-
cyjne z elementami kreatywnego spę-
dzania czasu wolnego oraz zdrowego 
stylu życia - wylicza Anna Gołębiow-
ska, dyrektor Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Słubicach. 

Nie można zapomnieć o pięciodnio-
wym wyjeździe wychowanków rodzin 
zastępczych i osób niepełnosprawnych 
do Poznania oraz o wyprawie nad je-
zioro do Wielunia. Wszyscy uczest-
nicy projektu wzięli również udział w 
wyjeździe integracyjnym do wrocław-
skiego zoo. 

- Część naszych podopiecznych bra-
ła udział także w działaniach o charak-
terze zawodowym, m.in. skorzystała z 

okazji obchodów Międzynarodowego 
Dnia Osób Niepełnosprawnych oraz 
zabawę mikołajkową dla dzieci i mło-
dzieży z rodzin zastępczych i "Naszej 
Chaty" w Cybince.

- Spotkanie było świetną okazją, aby 
podsumować całoroczne działania w 
ramach tego projektu. A było ich nie-
mało - mówi Dorota Łazarczyk, dyrek-
tor placówki opiekuńczo-wychowaw-
czej Nasza Chata.

- Dzięki projektowi „Aktywna inte-
gracja realizowana przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Słubi-
cach” możliwe jest podejmowanie róż-
norodnych działań, poza zadaniami 
ustawowymi, skierowanych do klien-
tów Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Słubicach - chodzi m.in. o 
dzieci i młodzież z rodzin zastępczych 
czy osoby niepełnosprawne - ocenia 
starosta Marcin Jabłoński.

Kolejny nabór

Grudniowe podsumowanie pro-
jektu nie oznaczało wcale jego zakoń-
czenia. W styczniu rusza nabór do 
kolejnego etapu. Zapraszamy osoby 
niepełnosprawne oraz rodziny zastęp-
cze do wzięcia w nim udziału. 

Więcej informacji można uzyskać w 
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzi-
nie w Słubicach, przy ul. Sienkiewicza 
28, w pokoju nr 4. - Naprawdę warto! 
- przekonują dotychczasowi uczestni-
cy (red.). 

Tak mówił 4 stycznia starosta 
Marcin Jabłoński podczas wręczania 
Jadwidze Caban-Korbas aktu powo-
łania na stanowisko Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Słubicach. 

Staroście towarzyszyli: wicesta-
rosta Leopold Owsiak oraz członek 
zarządu powiatu Amelia Szołtun. J. 
Caban-Korbas szefowała dotychczas 
słubickiemu Sanepidowi, teraz będzie 
to robić przez kolejne pięć lat. Życzy-
my powodzenia (red.). 

Był opłatek, było odczytanie ewan-
gelii, a także wspomnienia świąt, 
które przed laty wielu z obecnych 
obchodziło w głębi Związku Radziec-
kiego. Opowieści, jakie snuto przy 
wigilijnym stole naszych Sybiraków 
z powodzeniem mogłyby zastąpić 
niejedną lekcję historii. Prócz staro-
sty przysłuchiwali się im: wicestaro-
sta Leopold Owsiak, członek zarządu 
Amelia Szołtun, a także burmistrz 
Słubic Tomasz Ciszewicz, radna wo-
jewódzka Grażyna Dereń oraz ks. 
kan. Henryk Wojnar.

Raz jeszcze dziękujemy za zapro-
szenie i życzymy wszystkiego co naj-
lepsze i w nowym roku (red.). 

Pierwszy etap projektu likwidującego bariery
dobiegł końca

Jadwiga Caban-Korbas
nadal szefem Sanepidu

Nasi Sybiracy
podzielili się opłatkiem

Warsztaty, szkolenia, wyjazdy i imprezy integracyjne, a także kurs 
prawa jazdy kat. B, korepetycje z matematyki, języka polskiego, 
niemieckiego i angielskiego oraz zajęcia kulinarne - to wszystko 
czekało na uczestników projektu pn. "Aktywna integracja realizo-
wana przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słubicach".

- Życzę pani samych sukce-
sów zawodowych. I oczywi-
ście wszystkiego co najlep-
sze w nowym roku! 

- Jesteśmy tutaj po to, by po-
kazać, że szanujemy państwa 
trudne przeżycia oraz starania, 
by pamięć o wydarzeniach tam-
tych strasznych dni pozostała 
na zawsze wśród młodszych 
pokoleń - mówił 15 grudnia sta-
rosta Marcin Jabłoński człon-
kom słubickiego Koła Związku 
Sybiraków, którzy zaprosili go 
na spotkanie wigilijne. 
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Pani Alicja odebrała 14 grudnia z 
rąk starosty Marcina Jabłońskiego akt 
nadania stopnia nauczyciela mianowa-
nego. Do życzeń dalszych zawodowych 
sukcesów dołączyli się także: wicesta-
rosta Leopold Owsiak, członek zarządu 
powiatu Amelia Szołtun oraz naczelnik 
wydziału oświaty w starostwie Grażyna 
Bajon.

- Ślubuję rzetelnie pełnić mą po-
winność nauczyciela, wychowawcy i 
opiekuna młodzieży - takimi słowami 
rozpoczęła swoją przysięgę nowo mia-
nowana nauczycielka.

I my gratulujemy, życząc wszystkie-
go co najlepsze w nowym roku (red.). 

Pierwszym etapem był konkurs plastyczny, 
a prace, które powstały w jego ramach, można 
było podziwiać w szkole. Powstały 33 prace, a 
koordynatorem projektu była Krystyna Bilińska. 
Ci, którzy nie zdążyli obejrzeć wystawy w szko-
le, mogli to zrobić w Galerii Małej, w Słubickim 
Miejskim Ośrodku Kultury, gdzie 5 stycznia od-
był się wernisaż prac, połączony z ogłoszeniem 
wyników szkolnego konkursu. 

A oto lista laureatów: pierwsze miejsce zajął 
Marek Maryniak, drugie miejsce (ex aequo) -  
Oskar Grzanka i Jan Chruszcz, a trzecia nagro-
da,  również ex aequo, powędrowała do  Natalii 
Śliwińskiej i Krystiana Jędrkiewicza. Jury przy-
znało także wyróżnienia. Otrzymali je: Dawid 
Żygadło, Wojciech Wolanin, Jan Chruszcz, Da-
ria Kowalczyk, Kamil Galia, Emil Holeniewski. 
W imieniu starosty gratulujemy!

Wystawę w SMOK-u można było podziwiać 
do 10 stycznia (red.). 

- między innymi takie świąteczne 
atrakcje czekały na uczestników spo-
tkania wigilijnego Stowarzyszenia Se-
niorów Rzepińskich, które odbyło się 
15 grudnia. 

Podczas tego wyjątkowego popołu-
dnia nie mogło zabraknąć przedstawi-

cieli powiatu słubickiego. Reprezento-
wali go: przewodniczący Rady Powiatu 

Wiesław Kołosza wraz z członkiem za-
rządu powiatu Danutą Sawicką (red.). 

Przewodniczący, jak co roku, nie 
przybył sam - towarzyszyli mu nieza-
wodni wolontariusze z Zespołu Szkół 
w Rzepinie i Technikum Leśnego w 
Starościnie. 

Były świąteczne warsztaty plastycz-
ne, wspólne dekorowanie pomieszczeń 
oraz rzecz jasna przywiezione przez 
gości słodycze.  Nie był to jednak ko-
niec przedświątecznych atrakcji, jakie 
czekały na wychowanków Naszej Cha-

ty! Kilka dni później dzieciaki po raz 
kolejny odwiedzili fani Falubazu. Był 
quiz o zielonogórskim klubie, odpa-
lenie klubowych rac (mamy nadzieję, 
że na zewnątrz), a także falubazowy 
św. Mikołaj, w którego worku, wśród 
wielu upominków, znalazł się... laptop! 
Po takim przedświątecznym spotkaniu 
pytanie wychowanków Naszej Chaty o 
preferencje sportowe wydaje się zbęd-
ne… (red.). 

Podstawą podjęcia uchwały było na-
ruszenie przez R. Tomczaka przepisów 
ustawy o samorządzie powiatowym. 
Chodzi o wykorzystanie mienia powia-
tu, prowadząc działalność gospodarczą 
na własny rachunek. 

Ważnym punktem obrad było pod-
jęcie uchwały w sprawie ustanowienia 

sztandaru, herbu, flagi, flagi stoliko-
wej, baneru i pieczęci powiatu słubic-
kiego. Wszystkie symbole uzyskały 
uprzednio pozytywną opinię Komisji 
Heraldycznej oraz Ministra Spraw We-
wnętrznych i Administracji. 

Wśród podjętych uchwał znalazły się 
także te: w sprawie ustalenia wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowe-
go dróg powiatowych oraz  w sprawie 
zmian w Statucie Związku Powiatów 
Lubuskich uchwalonych przez Zgro-
madzenie Związku (red.). 

Pani Alicja ze Specjalnego
Ośrodka jest już
nauczycielem mianowanym

Niepodległość pędzlem
malowana

Jak święta, to i jasełka!

Przedświąteczne
niespodzianki

Ostatnia sesja
w roku

Zajęcia z funkcjonowania osobistego i społecznego, rozwijanie komunikowania się, wychowywa-
nie grupy, a także rozwijanie kreatywności, wychowanie fizyczne i zajęcia rewalidacyjno-wycho-
wawcze - to przedmioty, których w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Słubicach 
uczy Alicja Lange Lelokas

W Zespole Szkół Technicznych w Słu-
bicach już pod koniec ubiegłego roku 
zaczęto świętować setną rocznicę od-
zyskania przez Polskę niepodległości. 

Kolędowy recital w wykonaniu 
uczennic rzepińskich szkół 
oraz barwne jasełka, przygo-
towane przez senioralną grupę 
teatralną 

Mikołajkowe wizyty przewodniczącego Rady Powiatu Wiesława 
Kołoszy w Naszej Chacie w Cybince to już tradycja.

28 grudnia odbyła się ostatnia 
w zeszłym roku sesja Rady 
Powiatu Słubickiego. Jednym 
z punktów posiedzenia była 
debata dotycząca wygaśnię-
cia mandatu radnego Roberta 
Tomczaka. 
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Popatrzcie na zdjęcie: musicie się 
zgodzić, że mimo, iż kartki nie zostały 
kupione w żadnym sklepie, ani nie wy-
drukowała je żadna drukarnia, to pod 
wieloma względami biją na głowę "te 
kupne". 

Komu to zawdzięczamy? Te bożo-
narodzeniowe cuda zostały wykonane 
przez podopiecznych i uczestników 
Powiatowego Ośrodka Wsparcia w 
Rzepinie. 

Kartki, opatrzone życzeniami od 
starosty i przewodniczącego Rady Po-
wiatu, zostały wysłane w grudniu ze-

- Badania miały na celu analizę 
predyspozycji osobowościowych i 
zawodowych, kotwic kariery, typu 
interpersonalnego, radzenia sobie w 
sytuacjach trudnych oraz preferencji 
zawodowych – wylicza Sylwia Cor, ko-

ordynator projektu. 
Po zakończeniu badania zostanie 

wygenerowany wynik, który posłuży 
do przygotowania indywidualnego ra-
portu dla każdego ucznia. Dokument 
przygotowany przez specjalistę po-
zwoli wyznaczyć ścieżkę kariery oraz 
wskazać obszary do rozwoju oraz moc-
ne strony ucznia (red.). 

A 13 grudnia, podczas wigilijne-
go obiadu, który przygotowano w 
siedzibie Warsztatu pod wspaniałą, 
trzymetrową choinką, wicestarosta 
Leopold Owsiak wraz z członkiem 
zarządu powiatu Amelią Szołtun 
życzyli wszystkim wesołych świąt. 
- I żeby wszystkie wasze marzenia 

spełniały się krok po kroku - pod-
kreślił wicestarosta. 

Wśród zaproszonych gości nie 
zabrakło także dyrektora Powiato-
wego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Słubicach Anny Gołębiowskiej, za-
stępcy wójta Górzycy Anny Kwiek 
oraz leśniczego leśnictwa Czarnów 

Im bardziej spotkanie przygotowane 
samodzielnie, tym smaczniejsze wyda-
ją się potrawy.

Tak właśnie było podczas obiadu 
wigilijnego Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia, który 20 grudnia zeszłego 
roku zorganizowano w salce parafial-
nej przy kościele pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Rzepinie. 

Podopieczni Ośrodka część wigilij-
nych dań przygotowali sami (z pomo-
cą sponsorów), a zachwalali je m.in.: 
wicestarosta Leopold Owsiak, który w 
imieniu zarządu powiatu słubickiego 
złożył wszystkim serdeczne życzenia, 

przewodniczący Rady Powiatu Wie-
sław Kołosza, członek zarządu powiatu 
Danuta Sawicka oraz przewodniczący 

Rady Miejskiej w Rzepinie Damian 
Utracki (red.).

Po przywitaniu gości przez ko-
mendanta powiatowego policji mł. 
insp. Rafała Wawrzyniaka oraz od-
czytaniu ewangelii przez ks. Marcina 
Majewskiego, wszyscy podzielili się 
opłatkiem, by następnie skosztować 
wigilijnych specjałów. A było w czym 
wybierać! 

Obszerną fotogalerię ze spotkania 
znajdziecie na naszym profilu na Face-
book’u (red.). 

szłego roku do instytucji, organizacji, 
samorządów, itp. w całym wojewódz-
twie i nie tylko. Na każdej z nich wid-
niała informacja o miejscu wykonania.

Wychowankowie POW nie spoczęli 
jednak na laurach: do starostwa trafiło 
także kilkadziesiąt wykonanych przez 
nich stroików, które swoją jakością, 
pomysłowością i oryginalnością w ni-
czym nie ustępowały kartkom. 

Stroiki były wspaniałym prezen-
tem, które starosta Marcin Jabłoński 
wręczał podczas swoich opłatkowych i 
świątecznych spotkań. Dajemy głowę, 

że ustawione między gorącym barsz-
czem a pieczonym karpiem, zrobiły 
prawdziwą furorę!

Doprawdy, mając do czynienia z ta-

kim zaangażowaniem, poświęceniem 
i dokładnością można tylko żałować, 
że Boże Narodzenie jest tylko raz w 
roku...

W imieniu starosty i przewodniczą-
cego Rady Powiatu serdecznie dzięku-
jemy (red.). 

Artura Opalińskiego, dzięki które-
mu Warsztat może szczycić się w 
tym roku tak niesamowitą choinką. 

L. Owsiak podziękował także 
kierownikowi WTZ Monice Ka-
rasińskiej za dobrą współpracę. I 

oczywiście za wyśmienite, wigilij-
ne przysmaki, z których uczestnicy 
Warsztatu słyną w całej okolicy. 
Próbowaliśmy i wypada nam tę opi-
nię tylko potwierdzić (red.). 

Zrobili dla nas piękne kartki i oryginalne stroiki

By znaleźć swoją ścieżkę i rozwinąć mocne strony 

Wyśmienity wigilijny obiad
pod wspaniałą choinką

Królowały  same przysmaki! Wigilijny opłatek
u policjantów

W poprzednim roku świąteczne kartki od starosty i przewodniczą-
cego Rady Powiatu były wyjątkowe. 

W ramach kolejnego etapu re-
alizacji projektu "Modernizacja 
kształcenia zawodowego w Po-
wiecie Słubickim" 8 i 9 stycznia 
uczniowie Centrum Kształce-
nia Zawodowego i Ustawicz-
nego oraz Zespołu Szkół Tech-

nicznych w Słubicach odbyli 
badania IPD.

Tradycje związane z Bożym Narodzeniem doskonale znane są 
uczestnikom Warsztatu Terapii Zajęciowej w Żabicach, którzy na 
długo przed świętami  przygotowywali w swych pracowniach nie-
samowite świąteczne ozdoby i stroiki.

Przedświąteczny czas to gorący, choć również przyjemny okres. Obfituje bowiem w wiele radosnych 
spotkań, podczas których nasi samorządowcy mogą podzielić się opłatkiem z mieszkańcami czy po-
rozmawiać o ich problemach. 

- Zdrowia, awansu i wytrwałości! - między innymi tego życzył sta-
rosta Marcin Jabłoński słubickim policjantom, podczas ich spo-
tkania wigilijnego. 
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Niestety, wciąż wielu z nas nie 
zdaje sobie sprawy z tego, że jeden 
procent naszego podatku możemy 
przekazać niektórym organizacjom 
i stowarzyszeniom. 

Dlatego po raz kolejny, w imie-
niu starosty, gorąco zachęcamy 
mieszkańców naszego powiatu do 
przekazywania swojego jednego 
procentu na rzecz wybranych or-
ganizacji i stowarzyszeń. To nas 

przecież nic nie kosztuje, a jedyne 
co musimy zrobić, to wpisać nazwę 
danej organizacji w odpowiedniej 
rubryce w naszym rocznym ze-
znaniu podatkowym. A naprawdę 
warto, bo skorzystać może wiele 
organizacji pożytku publicznego, 
działających na terenie powiatu 
słubickiego. Dla ułatwienia publi-
kujemy ich wykaz. Sami możecie 
wybrać, komu chcecie pomóc:

Miłosz Ziółkowski, uczeń klasy 
IIIC gimnazjum Zespołu Szkół w 
Rzepinie, zakwalifikował się do 
etapu centralnego II Olimpiady 
Historycznej Gimnazjalistów. 

9 grudnia na Uniwersytecie Zie-
lonogórskim odbył się etap okrę-
gowy olimpiady, w którym Miłosz 
pokonał w części pisemnej i ustnej 
swoich konkurentów z wojewódz-
twa lubuskiego i zajął pierwsze 
miejsce. Otwiera mu to drogę do 
udziału w etapie centralnym, pod-
czas którego w marcu, na Uniwer-

sytecie Warszawskim, będzie rywa-
lizować z rówieśnikami ze szkół z 
całej Polski o tytuł laureata. Miłosz 
ma doświadczenie, bowiem w ubie-
głym roku został już finalistą olim-
piady, dzięki czemu jest zwolniony 
z egzaminu gimnazjalnego z części 
humanistycznej z zakresu historii i 
WOS.

Oprócz rzepińskiego gimnazja-
listy zakwalifikowało się jeszcze 
czterech uczniów z Lubuskiego. 
Miłosz swoją nominację otrzymał 
z rąk prof. Bogumiły Burdy, którą 

polscy uczniowie znają jako autor-
kę podręcznika do historii dla szkół 
ponadgimnazjalnych.

Pod patronatem
ministra edukacji

Patronat nad Olimpiadą Histo-
ryczną Gimnazjalistów objęło Mi-
nisterstwo Edukacji Narodowej, 
natomiast jej organizatorem jest 
Polskie Towarzystwo Historyczne. 
Olimpiada Historyczna jest naj-
ważniejszym konkursem spraw-
dzającym wiedzę i umiejętności 
gimnazjalistów i uczniów szkół po-
nadgimnazjalnych. 

Miłosz Ziółkowski od szkoły 
podstawowej interesuje się histo-
rią. Na swoim koncie ma szereg 

sukcesów. Będąc uczniem klasy 
szóstej, został laureatem konkursu 
przedmiotowego z historii. Swoją 

pasję rozwinął w gimnazjum. Już 
jako uczeń klasy pierwszej zakwa-
lifikował się do etapu wojewódz-
kiego konkursu przedmiotowego 
z historii, organizowanego przez 
Kuratorium Oświaty w Gorzowie 
Wlkp. i zdobył tytuł finalisty. Wy-
magało to od niego wiele pracy, 
bowiem samodzielnie i na dodat-
kowych zajęciach musiał opano-
wać cały materiał przewidziany 
dla uczniów gimnazjum. Następny 
rok szkolny 2016/2017 przyniósł 
kolejne sukcesy. Jako uczeń klasy 
drugiej przystąpił do I Olimpiady 
Historycznej Gimnazjalistów. Po 
napisaniu pracy badawczej, przej-
ściu etapu okręgowego, zakwalifi-
kował się do etapu centralnego w 
Warszawie, gdzie zdobył tytuł fina-
listy, przechodząc etap pisemny i 
ustny. Nagrodę i dyplom otrzymał 
z rąk wiceministra Edukacji Na-
rodowej Macieja Kopcia, prorek-
tora UW prof. UW dr hab. Jolanty 
Choińskiej-Miki, prezesa Polskiego 
Towarzystwa Historycznego prof. 
dr hab. Krzysztofa Mikulskiego i 
oczywiście inicjatora przedsięwzię-
cia - przewodniczącej Komitetu 
Głównego Olimpiady Historycznej 
- prof. US dr hab. Małgorzaty Ma-
chałek. W 2017 roku uczeń uzyskał 
także tytuł finalisty w konkursie 
przedmiotowym oraz został laure-
atem Ogólnopolskiego Konkursu 
Historycznego „Losy Żołnierza i 
Dzieje Oręża Polskiego”. 

Miłosz, oprócz historii, intere-
suje się geografią oraz sportem, w 
chwilach wolnych od zajęć gra w 
tenisa ziemnego.

W imieniu starosty gratulujemy 
(red.). 

19 grudnia, w gorzowskiej Aka-
demii im. Jakuba z Paradyża, uro-
czyście wręczono nagrody. Klasa 
pojedzie na wycieczkę po regionie, 

którą ufundował wojewoda, sko-
rzysta z zajęć w parku trampolin 
Scocoloco w Zielonej Górze i zje 
smaczną pizzę w Telpizzy. 

W imieniu starosty gratulujemy 
(red.). 

Zbliża się okres rocznego rozliczania z fiskusem. Przypomi-
namy, że przekazując jeden procent z własnego PIT na rzecz 
organizacji pożytku publicznego, nie tracimy ani złotówki - roz-
dysponowujemy jedynie kwotę, którą i tak musielibyśmy prze-
kazać na rzecz Skarbu Państwa.

Wiecie, kto jest najlepszym historykiem wśród gimnazjalistów 
w naszym województwie? To Miłosz Ziółkowski, uczeń gimna-
zjum w Rzepinie!

W plebiscycie Gazety Lubuskiej "Pokażcie Klasę" uczniowie Technikum w Zespole Szkół Eko-
nomicznych w Ośnie Lubuskim, razem z wychowawcą Piotrem Romanowskim, zajęli pierwsze 
miejsce w kategorii szkół ponadgimnazjalnych. 

POWIAT SŁUBICKI
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Informujemy, że począwszy od 2 stycznia 2018 r. kasa Starostwa Powiatowe-
go w Słubicach będzie nieczynna. 
Wpłat można dokonać kartą płatniczą lub w banku na rachunki Powiatu Słu-
bickiego:
Dzienniki budowy, karty wędkarskie, opłaty geodezyjne:
20 8369 0008 0063 7248 2000 0010
Opłaty komunikacyjne, prawo jazdy:
20 8369 0008 0063 7248 2000 0010
Opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu, przekształcenia, wykup 
nieruchomości:
41 8369 0008 0063 7248 2000 0020

INFORMACJA

OGŁOSZENIE

Starosta apeluje:  zostaw swój jeden
procent w powiecie słubickim!

To najlepszy młody historyk w województwie!

Sukces Ekonomika z Ośna

1. Lubuski Klub Sportowy "Lubusz" w Słubicach - KRS 000045619
2. Miejski Klub Sportowy "Spójnia" w Ośnie Lubuskim - KRS 0000624653 
3. Polsko-Niemieckie Stowarzyszenie "Humanitas" z Górzycy - KRS 000072912
4. Fundacja Zielonej Doliny Odry i Warty Górzyca - KRS 0000260311
5. "Esmail" Stowarzyszenie Chorych na Stwardnienie Rozsiane ze Słubic - KRS 0000289506
6. Stowarzyszenie Nauczycieli i Przyjaciół na Rzecz Pomocy Szkole z Rzepina - KRS 0000331626
7. Stowarzyszenie "PoPROstu". Pracownia Rozwoju Osobistego ze Słubic - KRS 0000361431
8. Hospicjum św. Wincentego A'Paulo w Słubicach - KRS 0000363064
9. Fundacja Kształcenia Kreatywnego z Pamięcina - KRS 0000370124
10. Polski Związek Hodowców Gołębi Pocztowych, Oddział Słubicko-Kostrzyński - KRS 0000400415
11. Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Publicznych w Ośnie Lubuskim "Konwalia" - KRS 0000409661
12. Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Słoneczko" z Rzepina - KRS 0000450623
13. Stowarzyszenie Płetwonurków Pojezierza Lubuskiego "Tortuga" ze Słubic - KRS 0000509185
14. Fundacja Hospicjum "Dajmy Nadzieję" ze Słubic - KRS 0000519191
15. Społeczna Niepubliczna Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Słubicach - KRS 0000105271
16. Ochotnicza Straż Pożarna w Cybince - KRS 0000116212
17. Uczestnicy Warsztatu Terapii Zajęciowej w Żabicach: Polsko-Niemieckie Stowarzyszenie „Humanitas”

(z dopiskiem WTZ) – KRS 000072912
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DODATKOWY DYŻUR
PRAWNIKA 

w budynku Miejskiego Domu Kul-
tury przy ul. Słubickiej 3 w Rzepinie, w 
każdy ostatni poniedziałek miesiąca w 
godz.: 13:00 - 15:00.

Pierwszy dyżur już 29 stycznia 2018 
roku.

SPOTKANIE EDUKACYJNE
Z PRAWNIKIEM

W ramach współpracy Stowarzysze-
nie CIVIS SUM zorganizuje również 
spotkanie z prawnikiem dla mieszkań-
ców powiatu, podczas którego będą 
poruszane najczęściej pojawiające się 
zagadnienia prawne dnia codziennego. 
Prawnik w sposób jasny i zrozumiały, 
bez zbędnej prawniczej terminologii, 
omówi poszczególne zagadnienia. Na 
spotkaniu będzie również możliwość 
zadawania pytań i dyskusji. 

PORTAL EDUKACJA-PRAWNA.
INFO.PL/POWIAT-SLUBICKI
Trwają prace nad uruchomieniem 

lokalnej edycji portalu edukacji praw-
nej: www.edukacja-prawna.info.pl/
powiat-slubicki.

Portal jest źródłem informacji nt. 
najczęściej pojawiających się zagad-
nień prawnych dnia codziennego. Lo-
kalna edycja będzie zawierała m. in. 
informacje dla mieszkańców powiatu 
o lokalnych punktach nieodpłatnej po-
mocy prawnej, znajdzie się tu również 
baza informacji o miejscach pomocy i 
wsparcia organizowanych na terenie 
powiatu słubickiego przez lokalne in-

- Długo na to czekaliśmy. Na 
szczęście są jeszcze urzędnicy, którzy 
słuchają mieszkańców małych miej-
scowości! - dorzuciła czekająca na 
autobus do Rzepina kobieta. 

Cofnijmy się o kilka miesięcy, kie-
dy to obecny na spotkaniu wiejskim 
w Lubiechni Wielkiej starosta Mar-
cin Jabłoński usłyszał od mieszkań-
ców, że remont zatoczki autobusowej 
w ich wsi jest po prostu konieczny. 

- Do końca roku zatoczka będzie 
utwardzona - zadeklarował starosta i 
słowa dotrzymał. Prace, warte około 
9 tys. zł, rozpoczęły się wkrótce po-
tem, dzięki czemu dziś w Lubiechni 
Wielkiej już nikt nie grzęźnie w bło-
cie, czekając na autobus (red.).

stytucje i organizacje.
Tematyka portalu została opraco-

wana w oparciu o doświadczenia sto-
warzyszenia zebrane przez niemal 14 
lat świadczenia bezpłatnego poradnic-
twa prawnego i obywatelskiego. 

PUNKTY NIEODPŁATNEJ PO-
MOCY PRAWNEJ

Od stycznia 2016 roku w powiecie 
słubickim  działają dwa punkty nie-
odpłatnej pomocy prawnej, w których 
osoby spełniające kryteria określone 
w ustawie z dnia 5 sierpnia 2015 roku 
o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
edukacji prawnej (Dz.U. z 2017 r , poz. 
2030) mogą uzyskać bezpłatną pomoc 
prawną.

lub poniosły straty;
• kobietom w ciąży.

Od tego roku jeden punkt jest pro-
wadzony przez Stowarzyszenie CIVIS 
SUM z Zielonej Góry, które zostało 
wybrane w ramach otwartego kon-
kursu ofert na prowadzenie punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej w Rze-
pinie. 

Zadanie prowadzenia punktu nie-

Zgodnie z ustawą nieodpłatna po-
moc prawna przysługuje:
• osobom które, w okresie 12 miesię-

cy poprzedzających zwrócenie się 
o udzielenie nieodpłatnej pomocy 
prawnej zostało przyznane świad-
czenie z pomocy społecznej;

• osobom posiadającym ważną Kartę 
Dużej Rodziny;

• kombatantom;
• ofiarom represji wojennych i okresu 

powojennego lub weteranom;
• osobom, które nie ukończyły 26 lat;
• osobom, które ukończyły 65 lat;
• osobom, które w wyniku wystąpie-

nia klęski żywiołowej, katastrofy 
naturalnej lub awarii technicznej 
znalazły się w sytuacji zagrożenia 

odpłatnej pomocy prawnej w Rzepinie 
jest finansowane ze środków przeka-
zanych przez powiat słubicki na pod-
stawie umowy o powierzenie realizacji 
zadania publicznego.

Gdzie skorzystać z bezpłatnej 
pomocy prawnej?

Dzięki współpracy powiatu słubickiego i Miejskiego Domu Kultury w Rzepinie ze Stowarzysze-
niem CIVIS SUM z  Zielonej Góry  mieszkańcy powiatu, którzy nie kwalifikują się do uzyskania 
porady w punktach nieodpłatnej pomocy prawnej mogą również otrzymać bezpłatną poradę 
prawną na dodatkowym dyżurze prawnika.

- Panie, tu się chodzić nie dało! Wszystko w błocie było! - kiwał głową mieszkaniec Lubiechni 
Wielkiej, wskazując na zatoczkę autobusową nieopodal kościoła, która teraz wygląda zupełnie 
inaczej - właśnie skończono jej utwardzenie. 

POWIAT SŁUBICKI

POWIAT SŁUBICKI

Więcej mieszkańców  uzyska
dostęp do bezpłatnego
poradnictwa prawnego

Już nie będą grzęznąć w błocie

• osobom które, w okresie 12 miesięcy poprzedzających zwrócenie się o 
udzielenie nieodpłatnej pomocy prawnej zostało przyznane świadczenie z 
pomocy społecznej; 

• osobom posiadającym ważną Kartę Dużej Rodziny; 
• kombatantom; 
• ofiarom represji wojennych i okresu powojennego lub weteranom; 
• osobom, które nie ukończyły 26 lat; 
• osobom, które ukończyły 65 lat; 
• osobom, które w wyniku wystąpienia klęski żywiołowej, katastrofy naturalnej 

lub awarii technicznej znalazła się w sytuacji zagrożenia lub poniosła straty; 
• kobietom w ciąży. 

Od tego roku jeden punkt jest prowadzony przez Stowarzyszenie CIVIS SUM z Zielonej 
Góry, które zostało wybrane w ramach otwartego konkursu ofert na prowadzenie 
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Rzepinie.  
Zadanie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Rzepinie jest 
finansowane ze środków przekazanych przez powiat słubicki na podstawie umowy o 
powierzenie realizacji zadania publicznego. 
 
Gdzie skorzystać z bezpłatnej pomocy prawnej? 

Punkty Lokalizacja - adres Harmonogram przyjęć

Punkt nr 
1 budynek Powiatowego

Centrum Pomocy Rodzinie 
w Słubicach

(pomieszczenie nr 8)
ul. Sienkiewicza 28, 69-100 

Słubice

Dyżur dla osób spełniających ustawowe kryteria:

poniedziałek     12:00 – 16:00
wtorek             08:00 – 12:00

                     środa          08:00 – 12:00
czwartek             11:30 – 15:30
piątek              08:00 – 12:00

Punkt nr 
2*

budynek Miejskiego Domu 
Kultury w Rzepinie 

(świetlica nr 2) 
ul. Słubicka 3

Dyżur dla osób spełniających ustawowe kryteria:

poniedziałek     08:00 – 13:00
wtorek             15:00 – 20:00
środa              15:00 – 20:00
czwartek             08:00 – 13:00

Dodatkowy dyżur dla osób niespełniających kryteriów 
określonych w ustawie*:

w każdy ostatni poniedziałek miesiąca
w godz.: 13:00 - 15:00

daty dodatkowych dyżurów: 

29 stycznia, 26 lutego, 26 marca, 30 kwietnia, 28 maja, 25 
czerwca, 30 lipca, 27 sierpnia, 24 września, 29 
października, 26 listopada, 31 grudnia 

Punkt  nr 2 jest  prowadzony przez Stowarzyszenie Wspierania Aktywności Obywatelskiej „CIVIS SUM” z Zielonej Góry 

 
 

Do ceny sprzedaży działki doliczony zostanie podatek VAT w stawce 23%. 
Plan zagospodarowania przestrzennego nie obowiązuje. Zgodnie z decyzją nr 
9/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Ośno Lubuskie z dnia 27 marca 2013 r., znak: 
BP.6730.62.2012 o warunkach zabudowy teren przeznaczony jest dla inwestycji pole-
gającej na budowie dziewięciu budynków mieszkalnych jednorodzinnych na wydzie-
lonych działkach powstałych w obrębie działki ewidencyjnej nr 774.
Przetarg odbędzie się 13 lutego 2018r. o godz. 1200 w sali konferencyjnej Starostwa 
Powiatowego w Słubicach ul. Piłsudskiego 20. 
Dodatkowych informacji o nieruchomościach będących przedmiotem przetargu 
udzielają pracownicy Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiato-
wego w Słubicach, pokój nr 202, 201 lub pod nr tel. 95-759 20 39, 95-759 20 40. 

Do ceny sprzedaży nieruchomości zostanie doliczony podatek VAT 
zgodnie z obowiązującymi przepisami na dzień sprzedaży.
Termin przeprowadzonych przetargów: 10.02.2017 r., 24.04.2017 r., 28.06.2017 r., 
21.09.2017 r., 30.11.2017 r.  
1. Nieruchomość stanowiąca przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi 
prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nią.
2. Dla powyższej działki brak jest obowiązującego planu zagospodarowania prze-
strzennego.
    Przeznaczenie nieruchomości w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego gminy Słubice – tereny usług. 
    Zgodnie z decyzją nr 8/13 Burmistrza Słubic z dnia 27.03.2013 r. znak: 
WGN.6730.8.2013.KH o warunkach zabudowy, teren przeznaczono pod inwestycję 
polegającą na budowie dziewięciu wielorodzinnych budynków mieszkalnych (zabu-
dowa mieszkaniowa wielorodzinna z możliwością wprowadzenia usług w parterze).
3. Przetarg odbędzie się 6 lutego 2018 r. o godz. 1200 w sali konferencyjnej Starostwa 
Powiatowego przy ul. Piłsudskiego 20 w Słubiach.  
Dodatkowych informacji o warunkach przetargu oraz o nieruchomości będącej jego 
przedmiotem udzielają pracownicy Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Staro-
stwa Powiatowego w Słubicach, pokój nr 202, 201 lub pod nr tel. 95-7592039, 95-
7592040. 

Zarząd Powiatu Słubickiego ogłasza

Zarząd Powiatu Słubickiego ogłasza

OGŁOSZENIE

OGŁOSZENIE

drugi ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanych, położonych w Ośnie Lubuskim przy ul. Rzepińskiej

szósty ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
niezabudowanej stanowiącej własność Powiatu Słubickiego

Zarząd Powiatu Słubickiego
o g ł a s z a

drugi ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanych, położonych w Ośnie Lubuskim przy ul. Rzepińskiej

Lp. Działka 
numer

Powierzchnia
[ha]

Udział w 
nieruchomości 

wspólnej
Nr KW

Cena 
nieruchomości 

[zł]
Wadium

[zł]

1.
774/3 0,1933 1 GW1U/00014016/3

89.500,00 8.950,00
774/4 0,1153 1/10 GW1U/00026264/3

2.
774/7 0,1253 1 GW1U/00014016/3

37.900,00 3.790,00
774/4 0,1153 1/10 GW1U/00026264/3

3.
774/8 0,1052 1 GW1U/00014016/3

29.400,00 2.940,00
774/4 0,1153 1/10 GW1U/00026264/3

4.
774/9 0,1110 1 GW1U/00014016/3

30.800,00 3.080,00
774/4 0,1153 1/10 GW1U/00026264/3

5.
774/10 0,1191 1 GW1U/00014016/3

32.900,00 3.290,00
774/4 0,1153 1/10 GW1U/00026264/3

Do ceny sprzedaży działki doliczony zostanie podatek VAT w stawce 23%.  
Plan zagospodarowania przestrzennego nie obowiązuje. Zgodnie z decyzją nr 
9/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Ośno Lubuskie z dnia 27 marca 2013 r., znak: 
BP.6730.62.2012 o warunkach zabudowy teren przeznaczony jest dla inwestycji 
polegającej na budowie dziewięciu budynków mieszkalnych jednorodzinnych na 
wydzielonych działkach powstałych w obrębie działki ewidencyjnej nr 774.
Przetarg odbędzie się 13 lutego 2018r. o godz. 1200 w sali konferencyjnej Starostwa 
Powiatowego w Słubicach ul. Piłsudskiego 20. 
Dodatkowych informacji o nieruchomościach będących przedmiotem przetargu udzielają 
pracownicy Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Słubicach, 
pokój nr 202, 201 lub pod nr tel. 95-759 20 39, 95-759 20 40.  

Zarząd Powiatu Słubickiego
o g ł a s z a

szósty ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanej stanowiącej własność Powiatu Słubickiego

Do ceny sprzedaży nieruchomości zostanie doliczony podatek VAT 
zgodnie z obowiązującymi przepisami na dzień sprzedaży.
Termin przeprowadzonych przetargów: 10.02.2017 r., 24.04.2017 r., 28.06.2017 r.,
21.09.2017 r., 30.11.2017 r.   
1. Nieruchomość stanowiąca przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi prawami 

rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nią. 
2. Dla powyższej działki brak jest obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego.

Przeznaczenie nieruchomości w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Słubice – tereny usług. 
Zgodnie z decyzją nr 8/13 Burmistrza Słubic z dnia 27.03.2013 r. znak: 
WGN.6730.8.2013.KH o warunkach zabudowy, teren przeznaczono pod inwestycję 
polegającą na budowie dziewięciu wielorodzinnych budynków mieszkalnych (zabudowa 
mieszkaniowa wielorodzinna z możliwością wprowadzenia usług w parterze).

3. Przetarg odbędzie się 6 lutego 2018 r. o godz. 1200 w sali konferencyjnej Starostwa
Powiatowego przy ul. Piłsudskiego 20 w Słubiach.   

Dodatkowych informacji o warunkach przetargu oraz o nieruchomości będącej jego 
przedmiotem udzielają pracownicy Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 
Powiatowego w Słubicach, pokój nr 202, 201 lub pod nr tel. 95-7592039, 95-7592040.  

Lp.
Działka 

ewidencyjna Położenie 
nieruchomości

Nr księgi 
wieczystej

Opis 
nieruchomości

Cena 
wywoławcza

[zł]

Wadium
[zł]Nr Pow. [ha]

1. 580/2 1,4860 Słubice,
al. Niepodległości

GW1S/000
18945/0 niezabudowana 2.800.000,00 280.000,00

B E Z P Ł A T N E    P O R A D Y    P R A W N E 
DLA OSÓB NIEKWALIFIKUJĄCYCH SIĘ DO POMOCY  
W PUNKTACH NIEODPŁATNEJ POMOCY PRAWNEJ  

 

DYŻUR PRAWNIKA  
KIEDY:        w każdy ostatni poniedziałek miesiąca w godz.: 13:00—15:00  
GDZIE:   budynek Miejskiego Domu Kultury  
                     przy ul. Słubickiej 3 w Rzepinie  
 

Daty dyżurów:  29 stycznia, 26 lutego, 26 marca, 30 kwietnia, 28 maja, 25 czerwca, 30 lipca, 27 sierpnia, 
24 września, 29 października, 26 listopada, 31 grudnia 2018 

 
Nie obowiązują zapisy, klienci są przyjmowani według kolejności przyjścia  

Na spotkanie prosimy zabrać  wszystkie dokumenty dotyczące sprawy  
 

____________________________________________________________________________________________________________________________
_ 

Uwaga! Dla osób które nie mogą osobiście stawić się na dyżurze prawnika zapewniamy również możliwość  
skorzystania z porady korespondencyjnej: 
 poprzez e-mail – pisząc zapytanie na adres: porady@civis-sum.org.pl 
 listownie - pisząc zapytanie na adres: Stowarzyszenie Wspierania Aktywności Obywatelskiej "Civis Sum"  

al. Niepodległości 7a/2, 65-048 Zielona Góra 
 

więcej informacji na:       www.civis-sum.org.pl       www.edukacja-prawna.info.pl/powiat-slubicki 

    



CEPiK wciąż utrudnia  
rejestrację pojazdów
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Cybinka • Górzyca • Ośno Lubuskie • Rzepin • Słubice
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Starostwo Powiatowe w Słubicach informuje, że na terenie Terminala w Świecku po-
siada wolne powierzchnie użytkowe - toalety, przeznaczone do dzierżawy. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Biurze Administrowania Terminalem w 
Świecku, od  poniedziałku do piątku w godzinach 7ºº do 15ºº lub telefonicznie pod nr 
95 7585620, 95 7585711.

Sprzedaż nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 
10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (j.t. – Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1221 z późn. zm.). 
Termin poprzednich przetargów: 10.11.2016 r., 17.02.2017 r., 24.04.2017 r., 
28.06.2017 r., 21.09.2017 r., 30.11.2017 r., 05.01.2018 r.  
1. Nieruchomość stanowiąca przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi 
prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nią.
2. Nieruchomość jest zabudowana budynkami: administracyjno - socjalnym o po-
wierzchni użytkowej 236 m2, magazynowym o powierzchni użytkowej 
133,50 m2 i wiatą stalową o powierzchni użytkowej 271 m2.
3. Dla powyższej działki brak jest obowiązującego planu zagospodarowania prze-
strzennego.
W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Gminy Cybinka (uchwała Rady Miasta i Gminy Cybinka nr 140/XIX/2000 z dnia 15 
grudnia 2000 r.) działkę zapisano jako tereny zainwestowane przeznaczone do reha-
bilitacji i uzupełnień.
4. Przetarg odbędzie się 13 lutego 2018 r. o godz. 1300 w sali konferencyjnej Staro-
stwa Powiatowego przy ul. Piłsudskiego 20 w Słubicach. 
Dodatkowych informacji o nieruchomości będącej przedmiotem przetargu udzielają 
pracownicy Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Słu-
bicach, pokój nr 202, 201 lub pod nr tel.: 95-759 2039, 95-759 2040.

Cybinka • Górzyca • Ośno Lubuskie • Rzepin • Słubice
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INFORMACJA

Zarząd Powiatu Słubickiego ogłasza

OGŁOSZENIE

OGŁOSZENIE

ósmy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudo-
wanej stanowiącej własność Powiatu Słubickiego

Zarząd Powiatu Słubickiego
o g ł a s z a

ósmy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej 
stanowiącej własność Powiatu Słubickiego

L.p. Położenie 
nieruchomości

Działka 
numer

Powierzchnia 
działki

[ha]

KW 
nr

Cena 
wywoławcza

[zł]

Wadium 
[zł]

1. Cybinka, 
ul. Krośnieńska 280/2 0,6774 ZG1K/00033929/0 410.000,00 41.000,00

Sprzedaż nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (j.t. – Dz. U. z 2017 r.,  
poz. 1221 z późn. zm.). 
Termin poprzednich przetargów: 10.11.2016 r., 17.02.2017 r., 24.04.2017 r., 28.06.2017 r., 
21.09.2017 r., 30.11.2017 r., 05.01.2018 r.   
1. Nieruchomość stanowiąca przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi

prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nią. 
2. Nieruchomość jest zabudowana budynkami: administracyjno - socjalnym 

o powierzchni użytkowej 236 m2, magazynowym o powierzchni użytkowej 
133,50 m2 i wiatą stalową o powierzchni użytkowej 271 m2. 

3. Dla powyższej działki brak jest obowiązującego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 
W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Gminy Cybinka (uchwała Rady Miasta i Gminy Cybinka nr 140/XIX/2000 z dnia 
15 grudnia 2000 r.) działkę zapisano jako tereny zainwestowane przeznaczone 
do rehabilitacji i uzupełnień.

4. Przetarg odbędzie się 13 lutego 2018 r. o godz. 1300 w sali konferencyjnej 
Starostwa Powiatowego przy ul. Piłsudskiego 20 w Słubicach.  

Dodatkowych informacji o nieruchomości będącej przedmiotem przetargu udzielają 
pracownicy Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego 
w Słubicach, pokój nr 202, 201 lub pod nr tel.: 95-759 2039, 95-759 2040. 

Wydawane i redagowane
przez Starostwo Powiatowe w Słubicach
Redaktor naczelny: Wojciech Obremski

ul. Piłsudskiego 20, 69-100 Słubice
tel./fax: 95 759 20 10/11

e-mail: sekretariat@powiatslubicki.pl

organizowany przez Słubicki Miejski Ośrodek Kultury 
w Collegium Polonicum w Słubicach

• 11 listopada 2018 – Msza Święta za Ojczyznę z udziałem 
przedstawicieli władz  samorządowych, organizacji po-
zarządowych, stowarzyszeń i związków kombatanckich 

• 11 listopada 2018 o godz. 11.11. - Słubicki Narodowy 
Bieg 100-lecia odzyskania Niepodległości organizowa-
ny przez Słubicki Ośrodek Sportu i Rekreacji  – jeden 
ze stu biegów odbywających się tego dnia w całej Polsce 
pod wspólną nazwą "Od Bałtyku do Tatr". Bieg będzie 
ostatnią imprezą w ramach cyklu "Sportowe Święto 
Wolności – Słubickie Obchody 100-lecia Niepodległo-
ści”. 

• Cykl spotkań dla dzieci i młodzieży, związanych z tema-
tyką 100-lecia odzyskania Niepodległości, m.in. lekcje 
biblioteczne, konkursy literackie, plastyczne, prezen-
tacje multimedialne i wystawy literatury polskiej – Bi-
blioteka Publiczna Miasta i Gminy Słubice

Propozycje Kościoła:
• Bieg sztafetowy z Rzepina na Jasną Górę – w intencji 

naszej Ojczyzny – 19-22 kwietnia 2018.
• Warsztaty muzyczne zmierzające do wykonania kon-

certu „W mocy Ducha Świętego dla Ojczyzny, Kościoła  
i świata”. Warsztaty prowadzą muzycy Piotr Pałka, Pa-
weł Bębenek, Hubert Kowalski w dniach 15-17 czerwca 
2018.

• Parafialne odpusty – kościoły pod wezwaniem patro-
nów różnych zawodów i formacji dają okazję dostrzeże-
nia wkładu w budowanie Niepodległej Ojczyzny przez 
ludzi konkretnych zawodów i formacji: 

• 3 maja 2018 – Najświętszej Maryi Panny Królowej Pol-
ski – Słubice. 

• 19 maja 2018 – z racji  św. Andrzeja Boboli, patrona 
Polski  – Białków.

• 29 lipca 2018 – z racji św. Jakuba – Ośno Lubuskie.
• 14 sierpnia 2018 – św. Maksymilian Kolbe – relikwie 

Słubice par. Ducha Świętego. 
• 11 listopada 2018 – Uroczysta Msza za Ojczyznę. 
• 26 sierpnia 2018 – Matki Bożej Częstochowskiej  - Cy-

binka.
• 4 września 2018 – św. Huberta, Patrona Myśliwych.
• 25 listopada 2018 – św. Katarzyny, Patronki Kolejarzy 

– Rzepin. 

Propozycje działań powiatu słubickiego:
• Wspólne sadzenie „Dębów Niepodległości” w gminach 

powiatu słubickiego – listopad 2018.
• Uroczystość w Collegium Polonicum (panel historycz-

ny, część artystyczna, wystawa prac plastycznych i foto-
graficznych) – listopad 2018.

• Nabożeństwo ekumeniczne, złożenie kwiatów pod ta-
blicą pamiątkową w kościele – wydarzenie z udziałem 
przedstawicieli władz państwowych i samorządowych, 
organizacji pozarządowych, stowarzyszeń i związków 
kombatanckich – 11.11.2018.

• Przedstawienie prezentacji multimedialnej pt. „Sztafeta 
pokoleń w drodze do niepodległości. Historia jednej ro-
dziny” – wrzesień/listopad 2018.

• Przeprowadzenie sondażu wśród uczniów, nauczycieli, 
mieszkańców Słubic dotyczącego postaw patriotycz-
nych oraz roli patriotyzmu lokalnego – wrzesień 2018.

• Prezentacja spektaklu teatralnego dla młodzieży szkol-
nej i społeczności lokalnej: „Droga do wolności„ – przy 
współpracy SMOK-a –październik/listopad 2018.

• Literacki konkurs pt. „Wybitni Polacy w trudnych cza-
sach” – wrzesień 2018.

• Konkursu piosenki i pieśni patriotycznej. Występ laure-
atów konkursu oraz zespołu Forte na planowanej uro-
czystości powiatowej w Collegium Polonicum – wrze-
sień/listopad 2018.

• Konkurs fotograficzny „Biało-czerwona flaga Rzeczpo-
spolitej Polskiej w obiektywie” – październik 2018.

• Konkurs plastyczny (luty 2018) oraz konkurs historycz-
ny (kwiecień 2018) dla szkół ponadpodstawowych. 

Propozycje działań wspólnych:
• „Związek Nauczycielstwa Polskiego a 100-lecie niepod-

ległości Polski” – uroczystość w Collegium Polonicum; 
2 marca 2018 r., godz. 17.00. 

Organizator: Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa 
Polskiego w Słubicach, współorganizatorzy: powiat słu-
bicki oraz gmina Słubice.

• Konkurs plastyczno – fotograficzno – historyczny „Na-
sza szkoła / przedszkole w wolnej, niepodległej Polsce” 
– styczeń / luty 2018

Organizator: Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa 
Polskiego w Słubicach, patronat honorowy: starosta 
słubicki Marcin Jabłoński oraz burmistrz Słubic To-
masz Ciszewicz.

Szanowni Państwo!
W tym roku obchodzimy Jubileusz 100-lecia odzy-

skania przez Polskę Niepodległości. To doniosłe świę-
to skłania nas niewątpliwie do refleksji, przypominają-
cej, że niepodległość nie jest dana raz na zawsze. 

Dlatego chcielibyśmy przedstawić Państwu inicjaty-
wę, która, mamy nadzieję, pozwoli nam w godny spo-
sób uhonorować ten wielki jubileusz. W tym celu wraz 
z przedstawicielami wszystkich gmin powiatu słubic-
kiego oraz Kościoła, powołaliśmy Powiatowy Komitet 
ds. Obchodów 100-lecia Odzyskania Przez Polskę Nie-
podległości. 

Jego zadaniem jest opracowanie kalendarium wy-
darzeń oraz imprez na terenie powiatu słubickiego, 
które byłyby świadectwem wagi, jaką przywiązujemy 
do właściwego uczczenia tego doniosłego święta. 

Naszym zamiarem jest, aby w obchody rocznicy 
odzyskania niepodległości zaangażowani byli miesz-
kańcy wszystkich gmin leżących w granicach powiatu 
słubickiego.           

W każdej z gmin naszego powiatu podejmowane 
będą inicjatywy związane z obchodami 100. roczni-
cy niepodległości. Tworząc z każdej z nich jeden z 
elementów większej całości, skuteczniej i z silniejszą 
wymową zamanifestujemy nasz szacunek dla najwięk-
szej wartości narodowej, jaką jest niepodległość. Jed-
nocześnie wzmocnimy wydźwięk i wymowę każdego z 
naszych działań, które będą mieć ogromne znaczenie 
dla utrwalenia pięknych kart dziejów naszej ojczyzny, 
jak również niezwykle wartościowych i niezapomnia-
nych lekcji historii, kształtujących postawy patriotycz-
ne dzieci i młodzieży.

Oto wstępna propozycja kalendarium obchodów 
100. rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę. 
Kalendarz nie jest jeszcze kompletny, w kolejnych mie-
siącach wiele szczegółów zawartych w nim wydarzeń z 
pewnością ulegnie modyfikacji. Będziemy jednak na 
bieżąco o informować o wszelkich zmianach, wprowa-
dzać odpowiednie uzupełnienia, skutkiem czego pełny 
i kompletny kalendarz stanie się wkrótce faktem. 

Kalendarium jest też dostępne na stronach interne-
towych powiatu słubickiego oraz gmin wchodzących w 
jego skład. 

100. ROCZNICA ODZYSKANIA
NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ

roboczy kalendarz wydarzeń na terenie powiatu słubickiego
stan na styczeń 2018 r.

Propozycje działań gminy Rzepin:
• Sztafeta Niepodległości – Bieg sztafetowy po trasie 

przebiegającej przez wszystkie gminy Powiatu Słubic-
kiego – listopad 2018.

• Wykład – Skąd jesteśmy? – październik 2018.
• Plener malarski – Wolna Ojczyzna – czerwiec 2018.
• Koncert patriotyczny – MDK Rzepin – listopad 2018.
• II Bieg Św. Huberta po Puszczy Rzepińskiej – Starościn 

– Rzepin – Starościn – 10 km (03.11.2018).
• Obchody Święta Odzyskania Niepodległości – Plac Ra-

tuszowy w Rzepinie –11.11.2018.

Propozycje działań gminy Ośno Lubuskie:
• Gra miejska: "Ośno wczoraj i dziś" – wrzesień/paź-

dziernik 2018.
• Koncert Finałowy z cyklu "Convallaria" – lipiec/sier-

pień 2018.
• Festiwal Piosenki Polskiej: „Od odzyskania niepodle-

głości do współczesności” –21-31 maja 2018.
• Coroczna sesja naukowa "Colloquia Lubuskie" – ma-

rzec 2018.

Propozycje działań gminy Górzyca:
• „Łączy nas historia” impreza plenerowa -  Górzyca 

01.09.2018.
• Pełni wdzięczności za dar „NIEPODLEGŁOŚCI” kon-

cert w kościele parafialnym Matki Łaski Bożej w Górzy-
cy, połączony z festynem parafialnym - 11.11.2018.

• Akademia z okazji Święta Niepodległości – 11.11.2018.
• Patriotyczne Spotkania z Poezją – listopad 2018 

Propozycje działań gminy Cybinka:
• Koncert przygotowany przez Ognisko Muzyczne w Cy-

bince – listopad 2018.

Propozycje działań gminy Słubice:
• Styczeń 2018 – pierwszy z 11 dużych eventów sporto-

wych pod wspólną nazwą "Sportowe Święto Wolności 
– Słubickie Obchody 100-lecia Niepodległości” organi-
zowanych przez Słubicki Ośrodek Sportu i Rekreacji. W 
każdym miesiącu odbywać się będą różne wydarzenia 
sportowe (m.in. halowe turnieje, festyn na lodowisku, 
wyścigi rowerowe, zawody w pływaniu). 

• 17 września 2018 - odsłonięcie pomnika Pamięci Ze-
słańców Sybiru i Niepodległości, ufundowanego przez 
gminę Słubice, który stanie przy placu Sybiraków w 
Słubicach

• Październik 2018 – uroczysty koncert muzyki polskiej 
z okazji jubileuszu 100-lecia odzyskania Niepodległości 

W związku z prowadzonymi przez 
Ministerstwo Cyfryzacji pracami 
technicznymi dotyczącymi urucho-
mionej 13 listopada zeszłego roku 
nowej Centralnej Bazy Pojazdów 
(CEPiK 2.0) informujemy, że nadal 
występują utrudnienia w obsłudze 
petentów wydziału komunikacji i 
dróg starostwa powiatowego w Słu-
bicach.  - W związku z powyższym 

czas obsługi może wydłużyć się na-
wet o 1/3. Jednak mimo to robimy 
co możemy, by obsługiwać wszyst-
kich petentów – tłumaczy Przemy-
sław Glinka, naczelnik wydziału 
komunikacji i dróg w starostwie.

Za powstałe z wyżej opisanego 
powodu utrudnienia (niezależne od 
starostwa powiatowego), przepra-
szamy (red).

Ważna informacja dla petentów starostwa powiatowego, a w 
szczególności wydziału komunikacji i dróg.

POWIAT SŁUBICKI

"Projekt realizowany w ramach
obchodów stulecia odzyskania niepodległości."


